CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 376/2024
PROJETO DE LEI Nº 384/2024

Denomina “Músico André Luís Braz” a
Associação dos Amigos Afrodescendentes de
Araraquara e Região (ACAAAR), localizada na
confluência da rua Bahia com a avenida
Paulo da Silveira Ferraz, na Vila Xavier, na
sede do município.

Art. 1º Fica denominada “Músico André Luís Braz” a Associação dos Amigos
Afrodescendentes de Araraquara e Região (ACAAAR), localizada na confluência da rua Bahia
com a avenida Paulo da Silveira Ferraz, na Vila Xavier, na sede do município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de novembro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y9F5856U802Z33G9
		2024-11-27T14:10:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura